
M I N I S T É R I O P Ú B L I C O D A U N I Ã O 

M I N I S T É R I O P Ú B L I C O DO D ISTRIT O F E D E R A L E T E R R I T Ó R I O S 

P R O C U R A D O R I A - G E R A L D E J U S T I Ç A 

PORTARI A N°zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA 1zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA*14 , DEzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA H DE MARÇ O DE 2016. zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Autoriza a participação de membros no curso "Direito 
Americano Comparado em Inglês", a ser realizado no 
período de 7 de março a 7 de novembro de 2016, em 
Brasília. 

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRIT O FEDERAL E 
TERRITÓRIOS , no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar no 
75, de 20 de maio de 1993, artigo 159, inciso X X e, 

CONSIDERANDO os documentos acostados ao Processo Administrativo n° 
08190.184346/15-51, 

RESOLVE : 

Art . I o Autorizar o participação dos membros do MPDFT abaixo nominadòs no 
curso "Direito Americano Comparado em Inglês", a ser realizado no período de 7 de março 
a 7 de novembro de 2016, segundas-feiras, das 8h30 às 10h, no Edifício Sede do MPDFT. 

MEMBR O CLASSE 

Maércia Correia de Mello Promotora de Justiça 

João Luiz Nogueira da Costa Promotor de Justiça 

Paulo José Leite Farias Promotor de Justiça 

Adriana de Albuquerque Hollanda Promotora de Justiça 

Andrea Cirineo Sacco Promotora de Justiça 

Alan Estevão Promotor de Justiça 

Alexandre Chmelik Pucci Promotor de Justiça 

Tiago Alves de Figueiredo Promotor de Justiça 

Alberto Tadashi Honda Promotor de Justiça 

Carolina Rebelo Soares í \ Promotora de Justiça 

Elisio Teixeira Lima Neto \ \ s Promotor de Justiça 

Gustavo Ramos Ferreira rç\ V Promotor de Justiça Adjunto 

Dê-se\ 

LE t 

ír-a-se e publique-se. 

HE BESSA 

/fort. ( L D À O zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

ere com o orio í 
\\S1066\gpg_drh\2016\PGJ\Portarias\Autorizaçào para participação em curscAPortaria de autorização membros - Direito Americano 
Comparado em Inglês.doe 

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 793, 29 DE MARçO DE 2016.


